СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___19.12.2022____№____9/5_____

О Перспективном плане
благоустройства дворовых
территорий Гагаринского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Принять Перспективный план благоустройства дворовых территорий
района для дальнейшего руководства при планировании и согласовании
мероприятий по комплексному благоустройству территорий и общественных
пространств в Гагаринском районе города Москвы (приложение 1, 2).

2. Комиссии Совета депутатов по реализации полномочий органов
местного самоуправления по развитию района вносить в Совет депутатов на
рассмотрение изменения в Перспективный план благоустройства дворовых
территорий района с учетом обращений жителей, депутатов, управы района.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                    И.А. Мартынюк

1

Перспективный план благоустройства дворовых территорий Гагаринского района

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа  Гагаринский
от 19.12.2022 № 9/5

1

№ Квартал Адрес

1.  9 Вавилова д.52 к 3
2.  10 Дмитрия Ульянова д.3

3.  10 Ленинский проспект д.61/1
4.  10 Вавилова д.46
5.  27 Ленинский проспект д.45

6.  28 Ленинский проспект д.43
7.  28 Ленинский проспект д.41/2

8.  29 Косыгина д.5
9.  29 Ленинский проспект д.36
10.  30 Проспект 60-летия Октября д.3 к.2

11.  30 Вавилова д.8

12.  25 Фотиевой д.3 (урны, скамейки)

13.  25 Ленинский проспект д. 52
14.  25 Ленинский проспект д. 40
15.  25 Ленинский проспект д.60/2
16.  26 Молодежная д.6
17.  26 Ленинский проспект д.62/1

18.  26 Университетский проспект д.5
19.  26 Университетский проспект д 9

20.  9 Вавилова д.60 к 2
21.  9 Вавилова д.58 к 3
22.  9 Ленинский проспект д.71

23.  9 Ленинский проспект д. 69
24.  13 Ломоносовский проспект д.23

25.  26 Ленинский проспект д.64/2
26.  26 Молодежная д.5
27.  26 Ломоносовский проспект д.18
28.  26 Ломоносовский проспект д.14
29.  26 Молодежная д.4

30.  26 Молодежная д.3
31.  26 Ленинский проспект 68/10

32.  26 Ленинский проспект д.66
33.  13 Ломоносовский проспект д 19

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа  Гагаринский
от 19.12.2022 № 9/5

2

34.  13 Проспект Вернадского д.9/10
35.  13 Ленинский проспект д.70
36.  13 Ленинский проспект д.72/2
37.  13 Строителей д.4 к1-7
38.  13 Ломоносовский проспект д 15

39.  15А Ломоносовский проспект д 7 корп 4
40.  15А Панферова д.5 к2
41.  15А Ленинский проспект д.79
42.  15А Ленинский проспект д.79 к3
43.  15А Ленинский проспект д.75/9

44.  15А Ленинский проспект д.77 к1

	РЕШЕНИЕ